nostra certa sciencia concedimus, laudamus, aprobamus et ratificamus, autorizamus et 

huius nostro confirmacionis presidio roboramus tam per illiis qui nunch estis confratres 

quam per aliis omnibus et singulis qui erunt de dicta vestra confratria in futurum. 

Mandantes expresse ac de certa sciencia inclito et magnifico Alfonso, principi Gerunde, 

primogenito nostro, carisimo et in omnibus regnis et terris nostris generali gubernatori 

et post dies nostros longevos Deo propicio feliciter successori eiusque vicesgerenti in 

regno et civitatis Valencie, necnon iusticis, iuratis et probis homnibus civitatis eiusdem 

et aliis universis et singulis officis et subditis nostris ad quos spectet presentibus et 

futuris et dictorum officis, locatis sub nostre gracie et mercedis obtentu quatenus omnia 

et singula tam in premencionato privilegio quam in supplicacione et capitulis 

preinsertis et eorum quolibet expressata iuxta prefactas responsiones presentemque 

nostram confirmacionem firmiter teneant observent ac observari faciant inviolabiliter 

per quocumque et contra non veniant si de nostris confidunt gracia et mercede. In cuius 

rei testimonium presentem fieri et nostro sigillo pendenti iussimus comuniri. Datum 

Valencie XVIII die junii anno a nativitate Domini millessimo quadringentessimo 

quintodecimo, regnique nostri quarto.  

Signum Ferdinandi Dei gratia regis Aragonum, Sicilie, Valencie, Maioricarum, Sardine 

et Corsice, comitis Barchinone, ducis Attenarum et Neopatrie ac eciam comes 

Rossilionis et Ceritanie. Rex Alfonsus.  

Testes sunt: 

Petrus archiepiscopus Tarrachone.  

Alfonsus dux Gandie.  

Enricus de Villena.  

Iohannes comes Cardone.  

Guillermus Raymundo de 

Montechanteo, milite. 

Signum Pauli Nicholai dicti domini regiis secretarii qui predicta de ipsius mandato 

scribi feci et clausi corigiter autem in lineis II sindicos confrates et probos homines, XV 

aquelles, et XVIII repari.  

Dominis rex mandavit michi Paulo Nicholai et videt hanc Joan Mercaderi.  

57.5) 1437, diciembre 30. Valencia.  

Francesc Mereu, carpintero de la ciudad de Valencia, reconoce a los mayorales de la 

cofradía de Santa María de Belén de la ciudad la entrega de sus bienes al final de sus 

días, tras haber recurrido al subsidio confraternal en virtud de su precaria situación.  

APCCV. Protocolos. Jaume Vinader, nº 9.531. 

Dictis die et anno. 
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Ego Franciscus Mereu, fusterius civis civitatis Valencie, scienter et gratis, confiteor et